

---

# NORDEA PRIVATE EQUITY III - GLOBAL A/S

**CVR-nr.: 28299702**

Nicolai Eigtveds Gade 8  
1402 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2025**

---

**Rasmus Trosborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDEA PRIVATE EQUITY III - GLOBAL A/S  
Nicolai Eigtveds Gade 8  
1402 København K

CVR-nr.: 28299702  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr.: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at indgå som komplementar i Nordea Private Equity III – Global Fund of Funds K/S.

## Den økonomiske stilling

Selskabet har i 2024 realiseret et overskud på kr. 88.398 (2023: kr. 960.553), hvilket er acceptabelt idet, der ikke har været distributioner i 2024.

## Resultatdisponering

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at selskabets resultat overføres til næste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 4.294.303 (2023: kr. 4.705.905).

## Ejerforhold

Hele selskabets kapital ejes af Nordea Private Equity Holding A/S, der er et helejet datterselskab af Nordea Investment Management AB, der er et helejet datterselskab af Nordea Asset Management Holding AB.

## Fremtidig udvikling

Selskabets resultat for 2025 afhænger af, hvorvidt der realiseres afkast af investeringer i Nordea Private Equity III – Global Fund of Funds K/S i løbet af 2025.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser af vigtighed for bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	1.127.533
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>1.127.533</b>
Andre driftsindtægter		5.903	11.879
Andre driftsomkostninger		-33.321	-47.156
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.418</b>	<b>1.092.256</b>
Andre finansielle indtægter		145.089	140.814
Øvrige finansielle omkostninger		-3.792	-1.510
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.879</b>	<b>1.231.560</b>
Skat af årets resultat	1	-25.481	-271.007
<b>Årets resultat</b>		<b>88.398</b>	<b>960.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		88.398	460.553
<b>I alt</b>		<b>88.398</b>	<b>960.553</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 979	kr. 19.702
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>979</b>	<b>19.702</b>
Likvide beholdninger		4.328.324	4.721.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.329.303</b>	<b>4.740.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.329.303</b>	<b>4.740.905</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		3.794.303	3.705.905
Forslag til udbytte		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.294.303</b>	<b>4.705.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.329.303</b>	<b>4.740.905</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.705.905		500.000	4.705.905
Betalt udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat			88.398		88.398
Egenkapital, ultimo	500.000	3.705.905	88.398	0	4.294.303

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	-25.481	-271.007
	<u>-25.481</u>	<u>-271.007</u>

### 2. Registreret kapital mv.

	2024 kr.	2023 kr.
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.	500.000	500.000
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Nordea Private Equity III - Global Fund of Funds K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabet.

Selskabet indgår i sambeskatningen med danske datterselskaber og filialer af Nordea Bank Abp, Finland. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettotilgodehavende over for SKAT udgør 392 mio. kr. pr. 31. december 2024 (2023: nettotilgodehavende 232 mio. kr.). Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

### 4. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nordea Private Equity Holding A/S (100%)  
c/o Nordea Investment Management AB, Denmark  
Filial af Nordea Investment Management AB, Sverige  
Nicolai Eigtveds Gade 8  
1402 København K

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordea Investment Management AB samt i det ultimative moderselskab Nordea Bank Abp, Finland.

Koncernregnskabet for Nordea Bank Abp kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden [www.nordea.com/en/investors/group-annual-reports](http://www.nordea.com/en/investors/group-annual-reports).

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0